(چندمے کے بارے میں سوال جواب، صفحہ 20، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص في الفقه الاسلامي

ابو حذيفه محمد شفيق عطاري

الجواب صحيح

مفتي محمد قاسم عطاري

01 ربيع الاول 1438 هـ / 01 دسمبر 2016ء